

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5.6.29	令和5年度上半期(6月～9月)8名分	2,560,000	0	2,560,000
5.7.3	浅野さち 読売新聞6月		4,000	2,556,000
5.7.3	浅野さち インク、コピー代（按分50%）		2,297	2,553,703
5.7.10	小山田なおと 通信費KDDI 6月(按分25%)		1,510	2,552,193
5.7.10	小山田なおと 日経6月		4,277	2,547,916
5.7.10	会派 千葉日報6月～3月		33,000	2,514,916
5.8.8	中村よしお 書籍「インクルーシブシステム時代の就学相談・転学相談」全国特別支援教育推進連盟		2,722	2,512,194
5.8.8	中村よしお 書籍「図解ポケット ジェンダーがよくわかる本」瀬治山角、書籍「炎上CMでよみとくジェンダー論」瀬治山角		1,941	2,510,253
5.8.8	中村よしお 書籍「君主論 マキアヴェッリ」		1,111	2,509,142
5.8.8	中村よしお 書籍「核兵器禁止条約は日本を守れるか」		2,178	2,506,964
5.8.8	中村よしお 書籍「住民と自治2020年7月号」		1,696	2,505,268
5.8.8	中村よしお 書籍「世界インフレの謎」		990	2,504,278
5.8.8	中村よしお 書籍「人権と国家」		946	2,503,332
5.8.8	中村よしお 読売新聞6、7月分		8,400	2,494,932
5.8.8	浅野さち 読売新聞7月分		4,000	2,490,932
5.8.8	中村よしお クリアホルダー、コピー用紙(按分50%)		716	2,490,216
5.8.8	中村よしお 紙袋(按分50%)		245	2,489,971
5.8.8	中村よしお フラットファイル5点(按分50%)		275	2,489,696

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5.8.8	浅野さち インク代 (按分50%)		693	2,489,003
5.8.8	会派 通信費NTT 6月分(按分90%)		8,441	2,480,562
5.8.8	小山田なおと インク代 7月(按分50%)		1,282	2,479,280
5.8.8	小山田なおと 読売新聞7月分		4,400	2,474,880
5.8.8	小山田なおと 通信費 7月(按分25%)		1,516	2,473,364
5.8.8	会派 市政報告Vol.10作成費及び振込手数料		862,950	1,610,414
5.8.21	川畑いつこ ノートパソコン代 (按分50%)		78,302	1,532,112
5.9.8	会派 市政報告Vol.10配布料及び振込手数料		1,019,700	512,412
5.9.8	久保川隆志 読売新聞6月～8月分		11,940	500,472
5.9.8	久保川隆志 書籍「炎上CMでよみとくジェンダー論」「多様性の時代のソテラシージェンダーがよくわかる本」		2,000	498,472
5.9.8	浅野さち 読売新聞8月分		4,000	494,472
5.9.8	久保川隆志 通信費 6,7月分(按分25%)		6,488	487,984
5.9.8	浅野さち USBメモリ コピー用紙(按分50%)		780	487,204
5.9.8	会派 ぷらら 6、7月分(按分90%)		990	486,214
5.9.8	西村敦 通信費 6月分(按分25%)		1,029	485,185
5.9.8	西村敦 読売新聞6月分		4,200	480,985
5.9.11	会派 通信費NTT 7月分(按分90%)		8,505	472,480
5.9.11	小山田なおと 通信費8月分(按分25%)		1,509	470,971
5.9.11	小山田なおと 読売新聞8月分		4,400	466,571
5.9.11	小山田なおと 書籍「子どもの貧困対策と教育支援」末富芳編著		2,774	463,797
5.10.4	令和5年度下半期(10月～3月)8名分	3,840,000	0	4,303,797

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5.10.16	浅野さち 読売新聞9月分		4,000	4,299,797
5.10.16	浅野さち インクカートリッジ代(按分50%)		1,985	4,297,812
5.10.16	小山田なおと 読売新聞9月分		4,400	4,293,412
5.10.16	小山田なおと 通信費9月分(按分25%)		1,518	4,291,894
5.10.16	会派 通信費NTT 8月分(按分90%)		8,449	4,283,445
5.10.16	中村よしお 書籍「動物園と水族館の教育: SDGs・ポストコロナ社会における現在地」朝岡幸彦、「改正博物館法詳説・Q&A 地域に開かれたミュージアムを目指して」		5,121	4,278,324
5.10.16	中村よしお 書籍「2045発目の核 仏核実験再開に抗議したある日本人の記録」田中甲		2,625	4,275,699
5.10.16	中村よしお 読売新聞 8、9月分		8,400	4,267,299
5.10.17	川畑いつこ 日本教育新聞 9月～令和6年3月分		19,250	4,248,049
5.10.17	10月25日(水)～10月26日(木)北九州市全国市議会研究フォーラム参加に伴う、参加費、交通費、宿泊費、振込手数料 小山田なおと、中村よしお、宮本均		222,150	4,025,899
5.11.13	会派 市政報告Vol.11作成費及び振込手数料		858,198	3,167,701
5.11.13	小山田なおと 読売新聞10月分		4,400	3,163,301
5.11.13	中村よしお 読売新聞10月分		4,200	3,159,101
5.11.13	浅野さち 読売新聞10月分		4,000	3,155,101
5.11.13	西村敦 読売新聞(7, 8, 9月分)		12,600	3,142,501
5.11.13	11月1日(水)宇都宮市 中核市サミット2023参加に伴う交通費 中村よしお、川畑いつこ		19,760	3,122,741
5.11.13	浅野さち シュレッター代(按分50%)		9,300	3,113,441
5.11.13	浅野さち ノートパソコン代(按分50%)		26,950	3,086,491

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5.11.13	西村敦 ノートパソコン代(按分50%)		64,120	3,022,371
5.11.13	小山田なおと 通信費10月分(按分25%)		1,511	3,020,860
5.11.13	浅野さち インクカートリッジ代(按分50%)		1,923	3,018,937
5.11.13	西村敦 通信費 7, 8月分(按分25%)		1,810	3,017,127
5.11.13	会派 通信費9月分(按分90%)		8,643	3,008,484
5.12.13	会派 コピー代6月～10月分		71,557	2,936,927
5.12.14	川畑いつこ R5年版全国都市の特色ある施策集 全国市議会議長会		7,128	2,929,799
5.12.18	中村よしお 読売新聞11月分		4,200	2,925,599
5.12.18	久保川隆志 読売新聞9月～11月分		11,940	2,913,659
5.12.18	浅野さち 読売新聞11月分		4,000	2,909,659
5.12.18	小山田なおと 読売新聞11月分		4,400	2,905,259
5.12.18	小山田なおと 通信費11月分(按分25%)		1,512	2,903,747
5.12.18	小山田なおと ソースネクストいきなりPDF(按分50%)		1,475	2,902,272
5.12.18	会派 通信費10月分(按分90%)		8,490	2,893,782
5.12.18	中村よしお 事務用品(按分50%)		951	2,892,831
5.12.18	久保川隆志 通信費8～10月分(按分25%)		9,506	2,883,325
5.12.25	会派 市政報告Vol.11配布料及び振込手数料		1,007,600	1,875,725
6.1.15	会派 通信費11月分(按分90%)		8,480	1,867,245
6.1.15	小山田なおと 通信費12月分(按分25%)		2,319	1,864,926
6.1.15	小山田なおと 読売新聞12月分		4,400	1,860,526
6.1.15	浅野さち 読売新聞12月分		4,000	1,856,526

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6.1.15	会派 月刊下水道6月～3月		16,830	1,839,696
6.2.15	浅野さち 読売新聞1月分		4,000	1,835,696
6.2.15	小山田なおと 読売新聞1月分		4,400	1,831,296
6.2.15	会派 通信費12月分(按分90%)		8,488	1,822,808
6.2.15	浅野さち インクカートリッジ代(按分50%)		1,243	1,821,565
6.2.15	小山田なおと 通信費1月分(按分25%)		1,342	1,820,223
6.2.15	小山田なおと インクカートリッジ代(按分50%)		1,282	1,818,941
6.3.5	浅野さち 読売新聞2月分		4,000	1,814,941
6.3.5	浅野さち インクカートリッジ代(按分50%)		940	1,814,001
6.3.5	中村よしお 書籍「僕の仕事は、世界を平和にすること」川崎哲		1,707	1,812,294
6.3.5	中村よしお 書籍「自治体の平和力」池尾靖志		533	1,811,761
6.3.5	中村よしお 書籍「平和の追求:18世紀フランスのコスモポリタニズム」川出良枝 書籍「政治学第2版」川出良枝		8,564	1,803,197
6.3.5	中村よしお 書籍「中央公論2024年2月号」		990	1,802,207
6.3.5	中村よしお 読売新聞12月、1月		8,400	1,793,807
6.3.5	西村敦 インクカートリッジ代(按分50%)、 ファイル代(按分50%)		3,740	1,790,067
6.3.5	西村敦 読売新聞10月、1月分		8,400	1,781,667
6.3.5	西村敦 通信費9～12月分(按分25%)		3,489	1,778,178
6.3.21	会派 通信費1月分(按分90%)		8,472	1,769,706
6.3.21	小山田なおと 通信費2月分(按分25%)		1,346	1,768,360
6.3.21	小山田なおと 読売新聞2月		4,400	1,763,960

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6.3.21	久保川隆志 通信費11月～1月(按分25%)		9,638	1,754,322
6.3.21	久保川隆志 読売新聞12月～2月		11,940	1,742,382
6.4.5	会派 コピー代(11月～3月)		69,194	1,673,188
6.4.5	中村よしお 読売新聞(2月～3月)		8,400	1,664,788
6.4.5	中村よしお 書籍「脱炭素で稼ぐまちをつくる方法」著稲垣 憲治		2,347	1,662,441
6.4.5	中村よしお 通信費(6月～3月)		30,829	1,631,612
6.4.5	久保川隆志 読売新聞(3月分)		3,980	1,627,632
6.4.5	久保川隆志 通信費NTT(2月分)		3,164	1,624,468
6.4.5	西村敦 読売新聞(2月分)		4,200	1,620,268
6.4.5	西村敦 通信費(インターネット)6月～1月		10,336	1,609,932
6.4.5	西村敦 通信費(ソフトバンク)1月、2月分		1,904	1,608,028
6.4.8	会派 通信費(2月分)(按分90%)		8,424	1,599,604
6.4.8	小山田なおと 読売新聞(3月分)		4,400	1,595,204
6.4.8	小山田なおと 通信費(3月分)(按分25%)		1,756	1,593,448
6.4.8	小山田なおと インターネット(6月～3月)		12,218	1,581,230
6.4.8	浅野さち 読売新聞(3月)		4,000	1,577,230
6.4.15	ぷらら(8月～3月分)(按分90%)		3,960	1,573,270
6.4.15	会派 通信費(3月分)(按分90%)		8,416	1,564,854
計		6,400,000	4,835,146	1,564,854